

Preisliste bedruckte Badekappen ab 1.11.2021

	Gerne anrufen unter
Bestellung per Mail an	Tel. +49-(0)8134-3254674
service@schwimmprofi.com	Tel. +49-(0)172-8806185

Badekappen mit Druck	Kappe inkl. <u>1-farbiger</u> Druck auf beiden Seiten, Druckfeld < <u>14x12cm</u> *
Standard Silicone Kappe oder Junior Silicone Kappe, ca 50g., 35 versch. Farben	Ab 50 Stk: 8,30€ Ab 100 Stk.: 8,10€ Ab 200 Stk.: 7,74€ Ab 500 Stk.: 7,25€
Moulded Silicone Kappe, ca. 60g, 15 versch. Farben	Ab 50 Stk: 10,35€ Ab 100 Stk.: 9,45€ Ab 200 Stk.: 8,30€ Ab 500 Stk.: 7,54€
Long Hair Kappe, ca. 48g	Ab 50 Stk: 10,35€ Ab 100 Stk.: 9,45€ Ab 250 Stk.: 8,30€
Latex Kappe 30g	Ab 100 Stk.: 4,55€ Ab 200 Stk.: 3,90€
3D Wettkampfkappe	Preis auf Anfrage, da es verschiedene Modelle gibt.

^{*} Preis pro Stk.

Zusatzkosten:		
Mindestmengezuschlag unter 50 Stk.	25€ einmalig	
Finish Antirutsch "Suede"	0,25€ pro Kappe	
Druck "Zahl" Fond Arial, Höhe 5,2cm	2€ pro Seite pro Farbe	
4-Farbiger Druck	1€ pro Kappe	
1-farbiges Frontlogo <5x5cm (Bei Moulded		
möglich)	1€ pro Kappe	
"Name" auf Kappe, Abnahme 2 Kappen pro		
Name, mindestens 60 Kappen	5€ pro Stück	
"Name" auf Kappe, Abnahme ab 4 Kappen pro		
Name, mindestens 60 Kappen	4€ pro Stück	
	50% bei Bestellungsabgabe,	
Zahlungskonditionen:	50% nach Erhalt der Ware	
	5€ Porto innerhalb Deutschland	
Versandkosten pro Bestellung	/ 12€ Porto Österreich/Schweiz	

Schwimmprofi Reimund Obermair - Gewerbepark 7 - D-82281 Egenhofen - www.schwimmprofi.com